令和６年５月１日

富里市立浩養小学校

こうようっ子応援隊

地域の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

こうようっ子応援隊は、地域の皆さまからご提供いただいた資源ゴミの収益を、子

ども達のために役立たせていただいています。 こと

から、 を、案内させていただきます。

記

小雨決行 雨天順延（５月１９日(日)）

新聞紙 雑誌類 段ボール 飲料用紙パック 米袋

  パッケージペーパー（食品などの箱、手さげの紙袋など）

紙製の芯

 （衣類・シーツ・毛布）

 （飲料用のみ）

  は、以下までお問い合わせ下さい。可能な範囲

で、当日、回収に伺います。

実の口・金堀・金堀団地・四区

の各地区の皆様

こうようっ子応援隊
事務局 谷口（教頭）

TEL 0476-94-0951

FAX 0476-94-0594

http://kanto.me/koyo-ouen/
shigen.html